
令和2年4月10日 

 
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う在宅勤務対応のお知らせ 

 
 
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
株式会社第一エージェンシーでは、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、従業員およびお客様の安全を最優先と考え、

感染拡大を防止するために下記の通り在宅勤務を実施いたします。 
敬具 

 
 
 
 

 
 

記 
 
従業員およびお客様の安全確保と感染拡大防止の為、在宅勤務対策を行います。 
 
■全従業員の在宅勤務を推奨 
　※基本業務はテレワークとなります。 
 
■在宅勤務 実施期間 
　開始日：令和2年3月27日（金） 
　※終了日は状況により判断いたしますので現段階では未定とさせていただきます。 
 
■お問い合わせ先 
　お問い合わせについては各代表電話または各担当窓口へ直接ご連絡いただくか、 
　お問い合わせフォームよりご連絡をお願いいたします。 
 
 
株式会社第一エージェンシー 
　 
【福岡本社】 
福岡県福岡市中央区天神2-14-8 
福岡天神センタービル7F 
TEL：092-741-6585（代） 
 
【東京支社】 
東京都品川区大崎5-1-11 
住友生命五反田ビル9F 
TEL：03-5436-7706（代） 
 
 
 
第一エージェンシーでは、今後も従業員ならびにお客様の安全確保を最優先と考え、対応を実施してまいります。 

 
 


